

## Berlin Language Center

### Berlin

Berlin zaskakuje i zachwyca, a przez to nie jest miastem, które można określić kilkoma słowami. Jego różnorodność i ciągła dynamika rozwoju zaskakuje i zmienia się każdego dnia.

Berlin jest miastem ciągłych przemian, zarówno w aspekcie historycznym jak i kulturalnym. Wystarczy wspomnieć jak na zmianę zyskiwało i traciło status stolicy państwa lub też podzielić Berlin na wschodni i zachodni. Dziś to dumna stolica zjednoczonych Niemiec która oferuje szeroką gamę atrakcji milionom turystów z całego świata oraz mieszkańcom.

Dzięki kursom w Berlinie babcie mogli Państwo odkryć

z nami stolicę Niemiec, zwiedzając takie ważne miejsca jak Alexanderplatz, Unter den Linden, Brandenburger Tor, budynek Reichstagu, oraz okolice dworca ZOO, Tiergarten jak i przepiękne cztery miasta najmodniejszych dzielnic Friedrichshain i Kreuzberg. Na uczestników w naszych kursach czeka wiele atrakcji jak i niezapomnianych przeżyć.

### Kursy języka niemieckiego w Berlinie

Język

niemieckim posługuje się więcej niż 150 milionów ludzi na całym świecie. Jest językiem urzędowym w takich państwach jak: Niemcy, Austria, Szwajcaria oraz Luxemburg. Jest również jednym z języków komunikacyjnych w Unii Europejskiej. Jego znajomość otwiera drzwi nie tylko do rozwoju profesjonalnego ale także umożliwia porozumiewanie się z mieszkańcami krajów niemieckojęzycznych.

Nauka języka obcego to nie tylko gramatyka i słownictwo, ale przede wszystkim kultura danego kraju oraz jego mieszkańców. Dzięki kursom języka niemieckiego w Berlinie oferowanym przez **Berlin Language Center - Iberika Group** damy Państwu

idealny szansę na naukę tego języka w samej stolicy kraju oraz na kontakt z tak zwanym "żywym językiem". Zajęcia prowadzone są przez rodzimych lektorów

w (tzw. Muttersprachler), dzięki którym nauka języka niemieckiego jest intensywniejsza i daje lepsze efekty. Kurs językowy i pobyt w Berlinie nie tylko przyczyni się do pogłębienia znajomości języka niemieckiego w zaskakująco szybkim tempie, ale także da Państwu

niepowtarzalny

szansę

odkrycia miasta Berlin, jakże fascynującego, i tak różnorodnego.